
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: SRL „Fedion-Com” 

2. Codul fiscal: 1004607000666 

3. Adresa sediului central: or. Drochia, str. Bretela de Circulaţie, 1 

4. Telefon(252) 2-86-90; 

Fax: (252) 2-86-90; 

E-mail: fedion-com@mail .ru 

5. Decizia de  înregistrare Certificatul de înregistrare A 182641 nr. 1004607000666 din 06.02.2004  
                                                                                                                 (numărul, data, înregistrării) 

                                 eliberat de către Camera Înregistrării de Stat la 06.02.2004  _______________  
                                                                                                                 (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: Terasamente si lucrari de teren. Ezecutarea constructiilor. 

Lucrari de protectie a constructiilor si utilajelor. Lucrari de finisare a constructiilor. Instalatii si retele 

de alimentare cu apa si canalizare interioare si exterioare. Instalatii si retele de gaz, presiune medie si 

inalta. Centrale termice.______________________________________________________________ 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ              5400 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ____30_____ persoane, din care muncitori _26__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului _20__ persoane, din care 

muncitori _18_ persoane, inclusiv: 

_electrogazosudor, sudor PE, instalator incalzire si gaze, lacatus CM , montator conducte , montator 

constructii metalice , muncitor necalificat, betonist, sapator si altii  __ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe      3847.7     mii lei 

14. Dotare tehnică: Aparat de sudura PE, Macara, Grup electrogen mobil, Excavator, Buldozer , Grup termic 

de sudura, Motopompa de apa, Aparat de sudura 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul_____8 985,8_______ mii lei 

        Anul_____7 719,3 _______ mii lei 

        Anul  ___10 056,6______mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic    1 974,6  mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget       526,8        mii lei 
   
 
Data completării: 28.04.2023 

 

Nume: Ion Mînascurta 

Funcţia în cadrul firmei: director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL,,Fedion Com”                                                          Semnătura, L.Ş. 

 

mailto:fedion-com@rambler
mailto:fedion-com@rambler.ru

		2023-04-28T13:52:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




